
 

I  1 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 
 EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS 

SECRETÁRIO DE ESCOLA 

INSPETOR DE ALUNOS e VIGIA – EDITAL Nº 13/2022. 

 

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita Municipal de Ribeirão do Sul, no 

uso de suas atribuições legais, em observância ao artigo 37, IX da Constituição 

Federal de 1988, e Lei Orgânica Municipal, da Constituição Federal, Lei Municipal 

Complementar nº 30/2015, de 30 de dezembro de 2015 e Lei Orgânica Municipal; 

TORNA PÚBLICO o Edital de Retificação da Classificação Final dos cargos de 

SECRETÁRIO DE ESCOLA INSPETOR DE ALUNOS e VIGIA, referente ao 

Concurso Público nº 01/2022: 

 

1. DA RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  

 

1.1. COMUNICA que fica retificado o Edital nº 09/2022 referente a Classificação 

Final para os cargos de SECRETÁRIO DE ESCOLA, INSPETOR DE 

ALUNOS e VIGIA (ANEXO I), em observância aos critérios de desempate 

estabelecidos no subitem 12.5 referente aos cargos das tabelas 7.2. 7.3. 

1.2. COMUNICA que as demais disposições do edital nº 09/2022 permanecem 

inalteradas. 

1.3. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de 

todos, é expedido o presente Edital que nesta data vai ser publicado no site 

da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no sítio 

eletrônico (internet) da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul – Estado de 

São Paulo – http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br. 

 

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal, Ribeirão do Sul, Estado de São Paulo, 03 de março 

de 2023. 

 

 

__________________________________ 

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA 

Prefeita Municipal 
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ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL RETIFICADO PARA OS CARGOS DE SECRETÁRIO DE ESCOLA, INSPETOR DE ALUNOS e VIGIA DO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 01/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO SUL - SP 
 

Secretário de Escola 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G INF. P.O Média final 

1 23802  VAGNER FRANCISCATTI 266094430 22/10/1978 30.00 17.50 12.50 17.50  77.50  77.50 

2 23162  REBECA CRISTINA DA SILVA MORALEZ 435046159 10/10/1995 32.50 17.50 10.00 15.00  75.00  75.00 

3 22742  FERNANDA DE MELLO RIBEIRO 04100086752 08/04/1988 30.00 25.00 7.50 12.50  75.00  75.00 

4 23140  DIEGO MONTEIRO RESENDE DE ANDRADE 450044427 25/03/1989 30.00 25.00 7.50 12.50  75.00  75.00 

5 23545  FELIPE DE CAMPOS RODRIGUES 500839293 03/12/1998 30.00 17.50 12.50 15.00  75.00  75.00 

6 22979  FERNANDO DE OLIVEIRA MACHADO 41820715X 05/12/1986 30.00 22.50 7.50 12.50  72.50  72.50 

7 22868  ALINE ANDRINO MENEZES 50.755.535-1 17/06/1998 30.00 15.00 12.50 15.00  72.50  72.50 

8 23268  GABRIEL HENRIQUE MESSIAS DA SILVA 508000555 10/04/1997 27.50 20.00 12.50 12.50  72.50  72.50 

9 22899  WEVERTON JONAS XAVIER BRITO 47681836-9 27/08/1991 27.50 22.50 10.00 10.00  70.00  70.00 

10 25422  ANA JULIA MEROTO DE JESUS 359146466 27/03/1990 27.50 20.00 12.50 10.00  70.00  70.00 

11 22964  SAULO CALESSO CINTI RIBEIRO 297991243 31/01/1986 25.00 20.00 7.50 17.50  70.00  70.00 

12 22727  LAIS REGINA BERMEJO 581299413 01/02/1999 22.50 17.50 10.00 20.00  70.00  70.00 

13 22824  MARIANE MARTINS CURI 57.229.104-8 27/10/2004 30.00 15.00 10.00 12.50  67.50  67.50 

14 23325  GIOVANNA DOS SANTOS TORQUATO 56.221.611-X 12/06/2003 27.50 20.00 7.50 12.50  67.50  67.50 

15 22763  PAULO CESAR SOUTO JUNIOR 461277268 02/09/1996 27.50 17.50 12.50 10.00  67.50  67.50 

16 23455  ANDRESSA DE MORAES AFONSO CAVALCANTE 491367545 07/02/1993 25.00 20.00 12.50 10.00  67.50  67.50 

17 23003  PIETRO VINICUS DE SOUZA 59.071.902-6 05/07/2004 25.00 20.00 10.00 12.50  67.50  67.50 

18 22976  MANUÉLA TIBURCIO ANTONANGELO 500839153 23/08/2003 25.00 17.50 10.00 15.00  67.50  67.50 

19 23944  GUILHERME CORREA CHELIGA 507987597 20/08/1998 30.00 17.50 7.50 10.00  65.00  65.00 

20 23062  THAÍS MARTINS RAPOSEIRO 56.762.083-9 20/08/1999 27.50 22.50 7.50 7.50  65.00  65.00 

21 23888  ALINE FABIANE WAISS MARQUES 35099173-x 20/04/1982 27.50 20.00 7.50 10.00  65.00  65.00 

22 25293  JOÃO PEDRO DE ALMEIDA DOS SANTOS 582819258 08/10/2002 25.00 22.50 12.50 5.00  65.00  65.00 

23 24142  THAÍS CHINQUE MOUTA 462526227 09/04/1998 25.00 15.00 10.00 15.00  65.00  65.00 

24 24761  STEFANI FONSECA VARGAS DA PALMA 489718942 21/06/1993 20.00 22.50 10.00 12.50  65.00  65.00 

25 25285  FRANCISCO BRUNO SOUSA BARROSO 589958823 13/06/1996 20.00 17.50 12.50 15.00  65.00  65.00 

26 22930  MARA ROSELI MARTINS 422443517 27/06/1986 32.50 12.50 10.00 7.50  62.50  62.50 

27 24229  CAIO CAUÊ VIGANÓ PERALES FRANCISCO 398794406 07/07/1996 32.50 10.00 10.00 10.00  62.50  62.50 

28 25657  CARMEM SILVIA RODRIGUES 251749228 30/07/1974 30.00 15.00 10.00 7.50  62.50  62.50 

29 22848  ISABELA ISAIAS PEREIRA 48799421-8 15/10/1993 27.50 12.50 12.50 10.00  62.50  62.50 

30 23026  ARI LOPES JUNIOR 40544415-1 20/11/1987 25.00 12.50 12.50 12.50  62.50  62.50 

31 23332  DIEGO LUÍS DE LIMA 41820682X 08/12/1986 22.50 20.00 12.50 7.50  62.50  62.50 

32 22741  MATHEUS PIRES LEME 48.042.185-7 04/11/1991 22.50 20.00 10.00 10.00  62.50  62.50 

33 25230  GESSICA MARIA ALVES 461504066 02/03/1990 22.50 17.50 7.50 15.00  62.50  62.50 

34 24260  WARLEI JOSE MARTINS JUNIOR 499865868 20/05/1997 17.50 22.50 7.50 15.00  62.50  62.50 

35 23031  KARINA MENDES DIAS 505656358 07/08/1996 27.50 15.00 7.50 10.00  60.00  60.00 

36 24986  GISELE ROSITA PRADO DE CARVALHO 433573168 05/03/1984 27.50 12.50 7.50 12.50  60.00  60.00 

37 25156  JÚLIA APARECIDA RUFINO DA ROCHA 44211512x 11/07/1995 27.50 12.50 12.50 7.50  60.00  60.00 

38 23283  TIAGO OLIVEIRA DA SILVA 435102734 05/12/1984 25.00 17.50 10.00 7.50  60.00  60.00 

39 22949  ROBERTA CRISTIANE ARAÚJO RORATO 445428405 21/01/1989 25.00 17.50 10.00 7.50  60.00  60.00 

40 23403  LUCILENE DOS SANTOS MARTINS VIANNA 461503487 04/03/1990 25.00 17.50 7.50 10.00  60.00  60.00 

41 24747  ÉRICK PEREIRA DE LIMA 546190352 24/09/1998 25.00 17.50 10.00 7.50  60.00  60.00 

42 25665  KAROLAINE LARESCA VALETA BERMEJO 438636946 09/03/1995 22.50 22.50 7.50 7.50  60.00  60.00 

43 22887  BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA LIMA 567516568 15/10/2003 22.50 20.00 7.50 10.00  60.00  60.00 

44 23059  KARINE SANTOS MIRANDA 564278130 16/01/2000 22.50 17.50 12.50 7.50  60.00  60.00 

45 23288  ANAILE FERNANDES DA SILVA MOURA 584454430 16/07/2003 22.50 17.50 7.50 12.50  60.00  60.00 

46 22958  ULIANE MOREIRA BRITO 499868018 28/11/1995 22.50 12.50 12.50 12.50  60.00  60.00 

47 25120  MARIA ROSÁRIA GONÇALVES DE ARRUDA 25.445.812-9 15/10/1973 20.00 20.00 7.50 12.50  60.00  60.00 

48 22977  EDUARDO PINHEIRO LUPORINI 266096682 26/09/1976 20.00 17.50 7.50 15.00  60.00  60.00 

49 23152  LAIS CRISTINA MANSO 471585932 23/07/1990 27.50 15.00 7.50 7.50  57.50  57.50 

50 22931  RENAN GONÇALVES DE MORAES 44490394x 09/06/1989 25.00 12.50 7.50 12.50  57.50  57.50 

51 24756  FERNANDA CAROLINI DE ALMEIDA SILVA 48.041.561-4 20/08/1991 22.50 17.50 10.00 7.50  57.50  57.50 

52 23065  SANDY MARTINS VIEIRA 508025539 05/07/1998 22.50 17.50 10.00 7.50  57.50  57.50 

53 23330  DAIANNE SANTOS DIAS 542381928 22/05/1997 22.50 15.00 12.50 7.50  57.50  57.50 

54 25267  RUTHE DUARTE LEOPOLDINO 471452154 21/01/1991 25.00 17.50 7.50 5.00  55.00  55.00 

55 23322  CLAUDIONOR APARECIDO DE MORAES 233488753 16/12/1971 25.00 15.00 12.50 2.50  55.00  55.00 

56 24900  MATHEUS DIAS DE SOUZA 568181219 09/04/1999 25.00 12.50 5.00 12.50  55.00  55.00 

57 23209  VITÓRIA MARQUES PEREIRA 568181852 25/01/2004 25.00 10.00 12.50 7.50  55.00  55.00 

58 22954  JOSUEL ADRIANO CLEMENTE 24489503-x 20/05/1966 25.00 7.50 12.50 10.00  55.00  55.00 

59 22896  THIAGO MAURE 603350471 29/02/2004 22.50 20.00 7.50 5.00  55.00  55.00 

60 25268  TÂNIA MARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 508001523 08/06/2000 22.50 12.50 12.50 7.50  55.00  55.00 

61 25650  JOÃO PEDRO FERREIRA DA SILVA 560891970 24/06/2000 22.50 12.50 10.00 10.00  55.00  55.00 

62 23365  MAURI BARRIONUEVO JUNIOR 574733127 10/03/1999 20.00 17.50 7.50 10.00  55.00  55.00 

63 23097  MARCOS ANTÔNIO DOS REIS 376283312 13/01/1997 17.50 15.00 10.00 12.50  55.00  55.00 

64 25617  EDER RIBEIRO MENDES 471269244 25/01/1991 12.50 20.00 5.00 17.50  55.00  55.00 

65 23272  ANA CAROLINE DA SILVA NUNES 580638911 07/08/2000 32.50 2.50 7.50 10.00  52.50  52.50 

66 23224  FLAVIA LETICIA CARREIRA 476012053 27/12/1991 27.50 15.00 7.50 2.50  52.50  52.50 

67 22788  INAJARA ADÃO CARVALHO 587362297 17/03/2004 25.00 12.50 7.50 7.50  52.50  52.50 

68 23032  GABRIELA MENDES MARTINS 461657302 23/08/1995 22.50 17.50 5.00 7.50  52.50  52.50 

69 25404  JULIA MOLERO DE MORAIS 566378504 30/07/2002 22.50 17.50 7.50 5.00  52.50  52.50 

70 23667  CAMILA LUANA UNTI 152366140 19/11/1980 22.50 12.50 10.00 7.50  52.50  52.50 

71 23110  RODRIGO DA SILVA BASTOS 40.097.435-6 05/05/1983 22.50 10.00 10.00 10.00  52.50  52.50 

72 23426  ISABELLI AVANZI FELISBERTO 58.284.644-4 27/06/2002 20.00 17.50 10.00 5.00  52.50  52.50 

73 25504  CAMILA MARIAO MORALEZ 583729332 26/10/2003 20.00 17.50 7.50 7.50  52.50  52.50 
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74 23073  ELICE CRISTINA ALVES FELISBERTO 32750609x 08/03/1983 20.00 15.00 10.00 7.50  52.50  52.50 

75 23919  BÁRBARA VIANNA MARTINS VIEIRA 542381850 06/02/1999 20.00 15.00 7.50 10.00  52.50  52.50 

76 22791  CARLOS EDUARDO MENDES 487528955 08/07/1993 20.00 12.50 10.00 10.00  52.50  52.50 

77 23386  MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 52.146.048-7 13/07/2005 20.00 12.50 10.00 10.00  52.50  52.50 

78 23161  JOÃO PAULO DE LIMA 483239082 29/11/1992 17.50 15.00 10.00 10.00  52.50  52.50 

79 22777  CLAUDIANE ALVES DE SOUZA 473327685 10/03/1991 12.50 15.00 12.50 12.50  52.50  52.50 

80 22968  DEBORA MENDES GOMES 400976031 01/02/1986 25.00 12.50 7.50 5.00  50.00  50.00 

81 24163  JULIANA MOUTA DE MELO 487530317 29/06/1993 22.50 12.50 5.00 10.00  50.00  50.00 

82 25271  DÉBORA LEOPOLDINO 508016861 28/02/1996 22.50 12.50 5.00 10.00  50.00  50.00 

83 25262  MARCELA APARECIDA DA SILVA 33.287.579-9 15/09/1982 22.50 10.00 7.50 10.00  50.00  50.00 

84 24773  ISADORA FONSECA MARTINS 571983418 26/04/2003 22.50 7.50 12.50 7.50  50.00  50.00 

85 23170  GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS 608146286 17/01/2005 20.00 15.00 7.50 7.50  50.00  50.00 

86 23470  LUCIMARA ROSA LIMA DA SILVA 36.147.867.-7 16/11/1976 20.00 12.50 10.00 7.50  50.00  50.00 

87 23353  AUGUSTO SOARES DA SILVA 48.783.465-3 01/10/1993 17.50 10.00 12.50 10.00  50.00  50.00 

88 22918  WENDER HENRIQUE DA SILVA 433591626 23/06/1983 15.00 15.00 12.50 7.50  50.00  50.00 

89 22818  PRICILA DE CASSIA TORQUATO 47453727 4 02/11/1990 15.00 12.50 10.00 12.50  50.00  50.00 

90 22860  BRENDO AUGUSTO RODRIGUES SOUTO 56818083-5 18/11/2003 15.00 12.50 12.50 10.00  50.00  50.00 

 

INSPETOR DE ALUNO 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc l.P MAT. C.G P.O Média final 

1 23064  THAÍS MARTINS RAPOSEIRO 56.762.083-9 20/08/1999 35.00 10.00 45.00  90.00  90.00 

2 22751  NATIELLI PAULA MACENA DE SOUZA 48.769.106-4 09/09/1992 27.50 12.50 45.00  85.00  85.00 

3 23943  GUILHERME CORREA CHELIGA 507987597 20/08/1998 22.50 10.00 50.00  82.50  82.50 

4 22953  JOSUEL ADRIANO CLEMENTE 24489503-x 20/05/1966 30.00 5.00 45.00  80.00  80.00 

5 22762  MATHEUS PIRES LEME 48.042.185-7 04/11/1991 25.00 12.50 40.00  77.50  77.50 

6 23698  PAULA ANDREIA ROSA GONÇALVES 66948104x 18/10/1979 22.50 10.00 45.00  77.50  77.50 

7 25119  MARIA ROSÁRIA GONÇALVES DE ARRUDA 25.445.812-9 15/10/1973 17.50 10.00 50.00  77.50  77.50 

8 22798  RAFAEL DE JESUS BENEDITO 566592708 11/10/2000 27.50 10.00 35.00  72.50  72.50 

9 23125  FLÁVIO ALVES DE BARROS 307288183 03/07/1977 27.50 5.00 40.00  72.50  72.50 

10 23022  JELIEL FRANCISCO CANDIDO DE ASSIS 39182207x 03/02/2002 25.00 12.50 35.00  72.50  72.50 

11 23173  EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 508011280 26/03/1998 22.50 10.00 40.00  72.50  72.50 

12 22859  BRENDO AUGUSTO RODRIGUES SOUTO 56818083-5 18/11/2003 20.00 12.50 40.00  72.50  72.50 

13 25261  MARCELA APARECIDA DA SILVA 33.287.579-9 15/09/1982 25.00 10.00 35.00  70.00  70.00 

14 23208  VITÓRIA MARQUES PEREIRA 568181852 25/01/2004 25.00 10.00 35.00  70.00  70.00 

15 22907  WILLIAN DA SILVA QUEIROZ 418151945 02/02/1994 30.00 7.50 30.00  67.50  67.50 

16 23329  DAIANNE SANTOS DIAS 542381928 22/05/1997 30.00 7.50 30.00  67.50  67.50 

17 23384  MARIANE MARTINS CURI 57.229.104-8 27/10/2004 25.00 12.50 30.00  67.50  67.50 

18 25606  SANDY MARTINS VIEIRA 508025539 05/07/1998 25.00 7.50 35.00  67.50  67.50 

19 25546  MARCOS HENRIQUE TONIOLO 21166172-7 11/09/1971 22.50 10.00 35.00  67.50  67.50 

20 23323  THAIS ALESSANDRA DA SILVA 419550021 02/03/1986 22.50 10.00 35.00  67.50  67.50 

21 23025  ARI LOPES JUNIOR 40544415-1 20/11/1987 15.00 7.50 45.00  67.50  67.50 

22 25618  JEAN CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 485656115 28/12/1991 27.50 7.50 30.00  65.00  65.00 

23 23464  RYAN VIANA FARDELONE 552434000 05/05/2001 27.50 7.50 30.00  65.00  65.00 

24 23845  ANDREY RODRIGUES CAMARGO 62.792.617-4 21/09/2004 27.50 7.50 30.00  65.00  65.00 

25 23066  LUAN DORVALINO ALVES MELGAÇO 418216290 21/09/1994 25.00 10.00 30.00  65.00  65.00 

26 24897  MATEUS TOBIAS DE OLIVEIRA 499867051 19/11/1996 25.00 10.00 30.00  65.00  65.00 

27 24798  BEATRIZ TOMAZ CARA 557570943 05/02/1998 25.00 10.00 30.00  65.00  65.00 

28 24699  FABIA APARECIDA MARQUES RODRIGUES 49450061x 20/12/1993 25.00 5.00 35.00  65.00  65.00 

29 24342  FELIPE RUFINO DA ROCHA 488060400 27/12/1992 20.00 10.00 35.00  65.00  65.00 

30 23544  FELIPE DE CAMPOS RODRIGUES 500839293 03/12/1998 20.00 10.00 35.00  65.00  65.00 

31 23442  TIAGO GUILHERME MEIRA DA COSTA 549502385 25/11/1999 30.00 7.50 25.00  62.50  62.50 

32 23030  KARINA MENDES DIAS 505656358 07/08/1996 27.50 10.00 25.00  62.50  62.50 

33 25529  CARLOS AUGUSTO RAMOS MIRANDA 561366469 04/02/2004 27.50 10.00 25.00  62.50  62.50 

34 24326  ADRIELLE DE ALMEIDA FRANCO 548657695 20/07/2000 27.50 5.00 30.00  62.50  62.50 

35 25398  WILSON CESAR DE BRITO JUNIOR 462592467 25/08/1998 22.50 10.00 30.00  62.50  62.50 

36 23428  ESTER DA SILVA ALVIM MATOZO 549500923 30/04/1999 22.50 10.00 30.00  62.50  62.50 

37 23235  BRUNO HENRIQUE GUIMARAES 58373327x 22/04/2003 22.50 10.00 30.00  62.50  62.50 

38 23402  LUCILENE DOS SANTOS MARTINS VIANNA 461503487 04/03/1990 22.50 5.00 35.00  62.50  62.50 

39 23155  RÔMULO HENRIQUE PEREIRA GONÇALVES 597437956 12/06/2000 22.50 5.00 35.00  62.50  62.50 

40 22910  PRISCILA APARECIDA BATISTA DA SILVA 261528154 26/09/1983 17.50 10.00 35.00  62.50  62.50 

41 22904  NAIARA RODRIGUES DE FREITAS 46.150.540-X 14/12/1989 17.50 5.00 40.00  62.50  62.50 

42 25313  MARIA JULIA DA SILVA FARIAS 590837412 07/01/2004 30.00 10.00 20.00  60.00  60.00 

43 23918  BÁRBARA VIANNA MARTINS VIEIRA 542381850 06/02/1999 27.50 7.50 25.00  60.00  60.00 

44 23098  ANALICE DE SOUZA SILVA 57.299.199-X 08/06/2003 25.00 10.00 25.00  60.00  60.00 

45 22957  ULIANE MOREIRA BRITO 499868018 28/11/1995 25.00 5.00 30.00  60.00  60.00 

46 23319  VALMIRA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 249280231 05/08/1972 25.00 0.00 35.00  60.00  60.00 

47 25512  SANDRA REGINA DA SILVA 22062635 05/11/1967 22.50 7.50 30.00  60.00  60.00 

48 22878  MARCOS ROGERIO GARCIA 494500475 07/05/1993 22.50 7.50 30.00  60.00  60.00 

49 23013  EDSON PAULINO DE FREITAS 403876357 16/12/1993 22.50 2.50 35.00  60.00  60.00 

50 25435  DAVI HENRIQUE ROCHA DA SILVA 569734472 23/12/2002 22.50 2.50 35.00  60.00  60.00 

51 22724  ELIANA DIAS DE OLIVEIRA COSTA 275290621 15/03/1976 20.00 5.00 35.00  60.00  60.00 

52 25162  ISAMARA DOS SANTOS PEREIRA DE LIMA 417945176 27/09/1994 20.00 5.00 35.00  60.00  60.00 

53 25319  LUCAS EDUARDO MARTINS ROMERA 562865603 19/10/2001 17.50 7.50 35.00  60.00  60.00 

54 24987  JOÃO VITOR DA SILVA JANUÁRIO 56.818.147-5 18/07/1999 17.50 2.50 40.00  60.00  60.00 

55 23251  CARLA HELOISA SOUTO 499872538 26/10/1997 15.00 10.00 35.00  60.00  60.00 

56 25154  MARIA EDUARDA MARTINS RAPOSEIRO 567622976 26/01/2005 27.50 5.00 25.00  57.50  57.50 

57 23010  LETÍCIA MENDES DE OLIVEIRA 487570509 17/08/1993 27.50 0.00 30.00  57.50  57.50 

58 22847  ISABELA ISAIAS PEREIRA 48799421-8 15/10/1993 22.50 5.00 30.00  57.50  57.50 

59 23385  MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 52.146.048-7 13/07/2005 22.50 5.00 30.00  57.50  57.50 

60 23296  RENATA APARECIDA VALENTIM DA SILVA 29183519-3 17/09/1980 17.50 10.00 30.00  57.50  57.50 
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61 23132  MARCILIA DE FATIMA BARBOSA 263081965 15/03/1975 17.50 5.00 35.00  57.50  57.50 

62 25547  VICTORIA LAIS CLAUDIO TONIOLO 55112218-3 10/06/1997 30.00 10.00 15.00  55.00  55.00 

63 24393  DÉBORA SAMPAIO FRANCISCO 44588017x 13/01/1989 27.50 2.50 25.00  55.00  55.00 

64 23223  FLAVIA LETICIA CARREIRA 476012053 27/12/1991 25.00 5.00 25.00  55.00  55.00 

65 22923  ANDREIA DOS SANTOS  LEITE SOUSA 418205644 05/03/1987 22.50 7.50 25.00  55.00  55.00 

66 23335  PAULO EDUARDO RAMOS MIRANDA 561366330 08/09/2002 22.50 7.50 25.00  55.00  55.00 

67 23350  VANESSA DE OLIVEIRA MARTINS 34.562.220-0 18/09/1982 22.50 2.50 30.00  55.00  55.00 

68 23326  FABIO TAVARES 452075336 21/09/1983 22.50 2.50 30.00  55.00  55.00 

69 25568  PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS 253827310 05/03/1976 20.00 5.00 30.00  55.00  55.00 

70 24343  WELLIDAYANA BARBOSA DE MORAES DUARTE 579661313 20/02/1986 17.50 7.50 30.00  55.00  55.00 

71 23148  JEAN LEODEL DE SOUZA 57.280.854-9 19/03/2003 17.50 2.50 35.00  55.00  55.00 

72 23347  VINÍCIUS ALEXANDRE CASTRO 433591602 31/07/1982 15.00 5.00 35.00  55.00  55.00 

73 23337  YASMIM JUSTINO DOS SANTOS 56308917-9 23/06/2000 27.50 0.00 25.00  52.50  52.50 

74 25108  TAYNÁ PATRICIO MARQUES 635201975 13/09/2004 25.00 7.50 20.00  52.50  52.50 

75 23341  JÉSSICA MARTINS DE OLIVEIRA 486397889 19/03/1991 22.50 5.00 25.00  52.50  52.50 

76 25502  ELIZA REGINA MARIÃO 419552662 14/01/1983 20.00 7.50 25.00  52.50  52.50 

77 23163  JUVILIANA MIGUEL 45079737-5 11/04/1986 17.50 0.00 35.00  52.50  52.50 

78 24078  ANA PAULA RODRIGUES LEITE 43358960.7 26/10/1986 15.00 7.50 30.00  52.50  52.50 

79 23461  JULIANA DOS SANTOS BORGES 461752475 18/04/1995 15.00 2.50 35.00  52.50  52.50 

80 25370  ISADORA PRISCILA DE OLIVEIRA DA SILVA 85838792 13/08/1991 12.50 0.00 40.00  52.50  52.50 

81 22867  DANIELE PEREIRA DE SOUZA 461332681 21/10/1995 25.00 5.00 20.00  50.00  50.00 

82 22802  FRANCISCO RUIZ FIDALGO 508017099 10/02/2000 25.00 5.00 20.00  50.00  50.00 

83 23083  GABRIELA DIAS CRESPO 558340210 05/05/2000 25.00 5.00 20.00  50.00  50.00 

84 23196  ELIANA DOS SANTOS BATISTA QUEIROLI 43358810X 25/07/1986 22.50 2.50 25.00  50.00  50.00 

85 24268  ROSELY LEITE DA SILVA INIGO 330270230 18/08/1981 20.00 10.00 20.00  50.00  50.00 

86 22988  MATHEUS MOREIRA DA SILVA 567361779 06/05/2001 20.00 10.00 20.00  50.00  50.00 

87 23287  ANAILE FERNANDES DA SILVA MOURA 584454430 16/07/2003 20.00 10.00 20.00  50.00  50.00 

88 23328  MARIZA FERREIRA BORGES 402485105 02/09/1984 20.00 5.00 25.00  50.00  50.00 

89 23427  LUCILEIDE DUARTE DE OLIVEIRA 400974307 05/07/1983 17.50 7.50 25.00  50.00  50.00 

90 24472  LIVINA JOSÉ RIBEIRO 293360054 22/10/1973 10.00 5.00 35.00  50.00  50.00 

 

 VIGIA 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G PO Média final 

1 23900  CARLOS MARQUES DE JESUS JUNIOR 22035283  17/02/1974 22.50 12.50 45.00  80.00  80.00 

2 23638  RUAN ALVES MENDONÇA 55243254  19/09/2001 22.50 10.00 45.00  77.50  77.50 

3 23210  MARCOS VINICIOS LOPES DA SILVA 57555890  03/07/1999 22.50 12.50 40.00  75.00  75.00 

4 22935  JONAS RODRIGUES FARDELONI 48752861  24/06/1992 17.50 10.00 45.00  72.50  72.50 

5 22895  THIAGO MAURE 603350471  29/02/2004 30.00 10.00 30.00  70.00  70.00 

6 25284  FRANCISCO BRUNO SOUSA BARROSO 589958823  13/06/1996 25.00 10.00 35.00  70.00  70.00 

7 23331  DIEGO LUÍS DE LIMA 41820682X  08/12/1986 20.00 10.00 40.00  70.00  70.00 

8 23191  LUIZ OTAVIO INIGO ARAUJO 501981068  01/07/1999 17.50 12.50 40.00  70.00  70.00 

9 23069  GABRIEL ALTAVIS LUIZ 551122079  03/01/2002 25.00 7.50 35.00  67.50  67.50 

10 23105  PAULO LUIZ MARIM 58684880  27/01/1972 17.50 10.00 40.00  67.50  67.50 

11 22754  JAIRO INIGO LEME 301876381  30/05/1977 25.00 10.00 30.00  65.00  65.00 

12 25594  FÁBIO HENRIQUE NOGUEIRA 45.118.143-8  26/03/1983 17.50 7.50 40.00  65.00  65.00 

13 25011  MÁRCIO WILIAN RAFAEL 303249614  17/05/1980 15.00 10.00 40.00  65.00  65.00 

14 23451  WILLIAN SILVESTRE LISBOA 476624058  08/08/1991 12.50 7.50 45.00  65.00  65.00 

15 22898  WEVERTON JONAS XAVIER BRITO 47681836-9  27/08/1991 22.50 10.00 30.00  62.50  62.50 

16 23367  JOANNA KATHLEEN FELIZARDO TOSTA 53843210x  26/05/1997 22.50 10.00 30.00  62.50  62.50 

17 22892  KAIO CESAR MARTINS 42798831-7  16/10/1987 17.50 5.00 40.00  62.50  62.50 

18 23364  MAURI BARRIONUEVO JUNIOR 574733127  10/03/1999 22.50 7.50 30.00  60.00  60.00 

19 23036  CLAUDEMIR RAFAEL 286472077  23/07/1976 20.00 5.00 35.00  60.00  60.00 

20 23417  JOAO PEDRO OLIVEIRA 57473644  09/04/1999 20.00 7.50 30.00  57.50  57.50 

21 25205  RODRIGO ALVES MOREIRA 433589516  20/06/1985 15.00 7.50 35.00  57.50  57.50 

22 23202  JOSE ROBERTO CASTRO 30.188.872-3  29/01/1977 12.50 5.00 40.00  57.50  57.50 

23 25591  MARCIO JOSÉ GONÇALVES 330259271  16/10/1977 12.50 5.00 40.00  57.50  57.50 

24 24542  ADILSON SOUTO 196201743  26/11/1966 22.50 2.50 30.00  55.00  55.00 

25 23142  RODRIGO APARECIDO CAPISTRANO 44542841  04/11/1988 20.00 5.00 30.00  55.00  55.00 

26 22780  MARCOS EDUARDO DIAS DE SOUZA 480426879  07/11/1991 17.50 12.50 25.00  55.00  55.00 

27 23017  LÁZARO ALBERTO FRANCISQUETE 20.632.483-2  21/09/1970 15.00 10.00 30.00  55.00  55.00 

28 25294  FABIANO GALDINO MOREIRA 470284547  09/01/1996 15.00 5.00 35.00  55.00  55.00 

29 24027  RENATO TONIELI CANDIDO 433590828  18/07/1985 17.50 5.00 30.00  52.50  52.50 

30 22747  BRUNO RIBEIRO DA SILVA 455124851  28/12/1994 17.50 5.00 30.00  52.50  52.50 

31 23021  SERGIO HENRIQUE VIANA 552383570  29/04/1968 12.50 5.00 35.00  52.50  52.50 

32 25374  ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA 435587325  14/04/1987 25.00 5.00 20.00  50.00  50.00 

33 25566  MATHEUS ALMEIDA CAMPOS CASTELHANO 57.351.497-5  22/11/2004 17.50 7.50 25.00  50.00  50.00 

 

 


